参考様式５
 年  月  日

長崎県知事 様

住  所
氏  名
（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

特定水産動植物採捕結果報告書

 特定水産動植物採捕許可に係る採捕の結果について、下記のとおり報告します。

記

1. 特定水産動植物の種類

1. 採捕の期間

1. 採捕の方法（及び採捕に従事した者）

1. 採捕した数量

1. その他

※ 採捕の目的や当該結果報告書の記載内容と実際の採捕の内容とが合致していることが分かる書類等を適宜添付すること。